
 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад «Солнышко» 

(МКДОУ детский сад «Солнышко») 

 

ПРИКАЗ 

13 мая 2022 г.                                                                                     №    145 /од 

пгт. Мортка 

 

 

 
О внесении изменений в Положение  

об оплате труда работников 

 
          На основании Постановления администрации Кондинского района от 04 мая 2022 

года № 862 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района 

от 23 марта 2020 года № 548 «Об утверждении Положения об установлении системы 

оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций Кондинского 

района, подведомственных управлению образования администрации Кондинского 

района», Протокола общего собрания трудового коллектива № 8 от 13 мая 2022 года 

 

приказываю: 

 

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников МКДОУ 

детский сад «Солнышко», утвержденное приказом заведующего от 28.04.2020 г. № 58-

од: 

1.1. 1.1. В пункте 3 раздела I в Положении цифры «6540» заменить цифрами 

«6801». 

1.2. Таблицу 1 пункта 11 раздела II в Положении изложить в следующей 

редакции: 

                                                                                                                                  Таблица 1. 

Перечень должностей руководителей организации, их 

заместителей и руководителей структурных подразделений 

организации 

 

N 

п/п 

Категория 

работников 

Наименование должностей 

1. Руководители заведующий 

2. 
Заместители 

руководителя 

заместитель заведующего, главный бухгалтер 

3. Руководители 

структурных 

подразделений 

заведующий хозяйством 



                                                                       

2. Документоведу  Поляковой Н.А. обеспечить ознакомление сотрудников с настоящим 

приказом под роспись. 

 

3. Главному бухгалтеру Замараевой А.М. внести изменения в штатное расписание 

МКДОУ детский сад «Солнышко». 

 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года. 

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 
Заведующий                                                                                     Шихалеева О.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-19T16:46:30+0500
	Шихалеева Ольга Алексеевна




